Jaguaribe, 30 de Agosto de 2011                                                                                               Edição Nº: 1117

Portaria nº.231/11. De: 30 de  Junho de  2011. O Prefeito Municipal de Jaguaribe,

DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE: Conceder a Servidora VAGNA MARIA LIMA DINIZ, inscrita no

CPF(MF) sob o Nº. 907.592.653-72, RG.3081727-96, SSP/CE, PASEP:

129029418199, residente na Rua Eliziário Pinheiro, 533-A, Aldeota, neste

Município. Lotada na Secretaria de Administração, ocupante da função de Diretora

do Depto. de administração;  Para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em Fortaleza/Ce., a importância de R$ 80,00 (Oitenta

Reais) referente à diária no período de 31/08/11, quando tratará de assunto do

interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída 01(Uma)diária. A referida

despesa correrá por conta da Dotação do Município. Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 30 de Agosto de 2011. JOSÉ SÉRGIO

PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

PORTARIA Nº 265/2011 JAGUARIBE, 30 de agosto de 2011 A Secretária

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, nomeada

através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE Conceder a Servidora ANA CRISTINA RODRIGUES

GOMES, lotada na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de AGENTE

SOCIAL, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estada ao

município de FORTALEZA-CE a importância de R$50,00 (cinqüenta reais)

referente à Diária no período de 30/08/2011, quando tratará de assunto de interesse

desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 1(uma) diária(s), no valor unitário

de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por conta da

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-

se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 30 de agosto de 2011. SECRETÁRIA

DE SAÚDE

***   ***   ***

PORTARIA Nº. 058/11 de 30 de agosto de 2011 A Senhora Maria José

Diógenes Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas

atribuições legais. Resolve: Conceder ao servidor Cícero Juniêr Barreto, lotado no

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do cargo

Encanador e da função de Encarregado da ETA, para fazer face às despesas de

viagem com seu deslocamento e estadia em Fortaleza-CE, a importância de R$

412,40 (quatrocentos e doze reais e quarenta centavos), referente às diárias nos

dias 30/08/11 e 02/09/2011, ficando-lhe atribuída 04 (quatro) diárias, quando

tratará de assunto de interesse da referida autarquia. A referida despesa consta da

dotação especifica no vigente Orçamento do SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-

SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 30 de agosto de 2011 Maria José Diógenes

Pinheiro Diretora Geral do SAAE

***   ***   ***